Mẫu số 32.GVN
VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ
A. Đối với tổ chức
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------
GIẤY ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ
Kính gửi: ………………………………………..
Tổ chức (Tên tổ chức): ……………………………………………………
Loại hình tổ chức: …………………………………………………………
Ngành nghề kinh doanh: …………………………………………………
Trụ sở chính: ………………………………………………………………
Người đại diện: ………………………… Chức danh: ………………….
Điện thoại: …………………………………..Fax: ……………………
Giấy chứng nhận đăng ký của tổ chức/Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động/Giấy phép kinh doanh/Giấy chứng nhận đầu tư (nếu có) số ………… do..........cấp ngày ... tháng ... năm ...
I. Đề nghị hỗ trợ đầu tư với nội dung sau:
1. Tên dự án: ………………………………………………………….
2. Lĩnh vực đầu tư: ………………………………………………………
3. Địa điểm thực hiện dự án: ………………………………………………
4. Mục tiêu và quy mô của dự án: …………………………………………
5. Tổng vốn đầu tư và dự toán kinh phí của dự án: ………………………
6. Diện tích đất dự kiến sử dụng: …………………………………………
7. Số lao động dự án sử dụng bình quân trong năm: ………………………
8. Tiến độ thực hiện dự án dự kiến: ………………………………………
II. Kiến nghị hưởng hỗ trợ đầu tư (theo Nghị định số 106/2024/NĐ-CP ngày 01 tháng 8 năm 2024 của Chính phủ quy định chính sách hỗ trợ nâng cao hiệu quả chăn nuôi):
1. Căn cứ hỗ trợ: …………………………………………………
2. Sự phù hợp với các điều kiện hỗ trợ……………………………………
3. Các khoản kiến nghị hưởng hỗ trợ đầu tư:
	TT
	Nội dung
	Số tiền
(1.000 đồng)
	Thời gian hỗ trợ (năm)
	Ghi chú

	1

	2

	3

	…..

Tổng số tiền đầu tư……………………………..đồng
(Bằng chữ: ……………………………................................................… ).
III. Cách tính các khoản kiến nghị hưởng hỗ trợ đầu tư:
……………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………
IV. Tổ chức cam kết: Nội dung hồ sơ đầu tư
1. Về tính chính xác của những thông tin trên đây.
2. Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật Việt Nam.

	…., ngày…tháng…năm….
ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC
(Ký tên, đóng dấu)

Hồ sơ kèm theo:
- ………………………;
- ………………………;
B. Đối với cá nhân
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
GIẤY ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ
Kính gửi: ........ ………………………………………
Tôi tên là: …………………………………………………………………
Số CMND/CCCD/mã định danh cá nhân: ……………………………….
Ngày cấp:..../…./... Nơi cấp: ……………………………………………..
Địa chỉ: ……………………………………………………………………
Điện thoại: …………………………………………………………………
Mã số đăng ký kê khai hoạt động chăn nuôi: ……………………………..
Tên cơ sở chăn nuôi (tên chủ cơ sở): ……………………………………..
Địa chỉ cơ sở chăn nuôi:…………………………………………………..
Đối tượng chăn nuôi:………………………………………………………
Diện tích cơ sở chăn nuôi:…………………………………………………
Dự kiến sản lượng/công suất/năm:…………………………………………
Nội dung đề nghị hỗ trợ: …………………………………………………
- ……………………………………………………………………………
- ……………………………………………………………………………
Căn cứ Nghị định số 106/2024/NĐ-CP ngày 01 tháng 8 năm 2024 của Chính phủ quy định về chính sách hỗ trợ nâng cao hiệu quả chăn nuôi.
Tôi đề nghị được hỗ trợ với số tiền là ……………………. đồng.
(Bằng chữ: ………………………………………………………………….).
Tôi cam kết sẽ sử dụng kinh phí được hỗ trợ vào đúng nội dung, mục đích và tại thời điểm hiện tại tôi chưa nhận hỗ trợ theo chính sách hỗ trợ khác của Nhà nước về nội dung đề nghị hỗ trợ nêu trên.
Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về cam kết của mình.

	…., ngày…tháng…năm….
NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

Các tài liệu gửi kèm gồm:
- …………………;
-………………….;